РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕН ИСПИТ (ЗАДАЧИ) 

ОД ПРЕДМЕТОТ НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА (Б-НИВО)
одржан на 07.06.2018
	
	Индекс
	Бодови
	Оценка

	1. 
	16938
	89
	9

	2. 
	16933
	88
	9

	3. 
	16947
	88
	9

	4. 
	16930
	87
	9

	5. 
	16927
	68
	7

	6. 
	16941
	60
	6

	7. 
	16082
	56
	6 (дополнително ном.)

	8. 
	16946
	50
	5

	9. 
	16958
	49
	5

	10. 
	16935
	48
	5

	11. 
	16948
	45
	5

	12. 
	16942
	44
	5

	13. 
	17039
	30
	5

	14. 
	16944
	30
	5

	15. 
	16939
	27
	5

	16. 
	16945
	21
	5

	17. 
	16953
	20
	5

	18. 
	16955
	0
	5


Критериум за оценување:
БОДОВИ


ОЦЕНА

56-65



6

66-75



7

76-84



8

85-92



9

93-100



10
Термин за консултации: среда (13.06.2018) од 10 до 11 часот во кабинетот бр. 130.
Асистент: Сандра Димитровска-Лазова




12.06.2018
